Incidentia,

In diebus dauid carthago predicta est quod volunt a calcedone tyro. Uel ut alii dicunt filia eius didone. Quintus latinorum rex silenus latinus. Prophetauerunt autem sub eorum than gad et asaph.

De morte Adonis et Joab et Semeli.

Caplin, iii.

Edit auctez salomonis super thronum dauid p[re]dicti sunt

precedente tempore adonis supplicavit bethsabe ut imperaret a rege sibi dari abisag sunamitem in uxorem. Que cum ingressa esset ad regem; positus est ei thronus ad dexteram regis; et ait. Parvula petitorum deinceps a te confundas faciem meam. Detur abisag sunamitis adonis fratri tuo yprox. Et indignatus est Quare postulas haec a me misericordia. Postula ei regnum. Ipse enim frater meus est maior mei; et habet secum potentes abiarbar et iacob; et abisag est quasi regina et potest. Contra animam suam locu-

Regum tertii

tus est adonias et in oprobriu patr. Uluit dñs, qz hodie occidet adonias. Et interfecit eñ p mani bananie filii isolade. Abiathar qz sacerdoti dixit rex: Nade in agru tuu nec ampli ad faciem meaz ingrediari, vir mortis es, qz h te liberat, qz sepe cū patre meo labo rasti, et porasti arcā coram eo. Abiecto igit abiathar translatu est sacerdotu ad sadoch et de domo iacobamar ad domū eleazar: sicut samuel p̄dicerat beli. Fuerunt autē p̄ finees filii eleazar p̄uari sacerdotio. v. Joseph qz genuit iacob: qz māreoth: qz asophi: qz achi rob. Achitob autē genuit sadoch. Porro iob fugit ī tabernaculū dñi: et apprehēdit cor nu altaris. Et misit rex bananias vt aduocaret eū: Et ait iacob. Nō egrediar: qz moriar h. Qd cū renūclasset bananias regi, dixit ei rex. Fac ei sicut locu ē. Et interfecit cū bananias ad cornu altaris: et sepuli ē in domo sua in deserto. Et cōstrūit rex bananias p eo sup exercitu. Ulocauit qz rex semei et ait: Habita in hierlm: et nō egredies inde. Quacūqz die transuersis torrentē cedron: scito te interficien dū. Qui in dīt. Bon⁹ ē sermo regis: sic faciā Et habitauit ī hierlm tribu ānis. Factū est autē p̄ hoc vt fugeat kui semei ad achls regē gerib: et descendit semei in gerib: et reduxit eos Qd cū nūciam effet salomonū dicit ad eum. Cur sp̄eūisti iurādu regis et mādarū ei⁹ trasgressus es? Reddat dñs maliciā quā feci stipari meo in caput tuu: et interfecit eū rex p manu bananie: et cōfirmans ē regnū in manu salomonis.

De somnio salomonis. Ca. V.

Orro salomon

p duxit in yrce filia pharaonis regis egypti de qz vi aūt hebrei genuit filiu quasi p̄tra natura: cū ipē, adhuc ageret vndecimū annū: et induxit eam ī cū uitatē dauid. Non dñ em̄ sibi fecerat domū. Porro tria p̄posuerat se facturū domuz domino: et domū sibi: et ambire hierusalē mūro triplici. Ut ī p̄mo ambitu esset templū et māsones hebdomadarioz, domus qz regia cū mansionib⁹ domesticoz. In secundo habitarent potetes viri et pphere. Unde in fra legi de prophetissa qz habitaret ī scđo. In tertio opifices: post hec ascendit salomo ī gabaon vt immolareb̄ ibi ī excelsu. Et cum dics gabaon non est p̄prium nomē loci; sed

appellatlu, et iterptat collis excelsus. Iosephus em̄ dicit eū ascendisse ī ebron: et obtulit mille hostias ī holocaustū sup altare qd fecerat moyses: et apparuit ei dominus p̄ soz minū ī nocte dicens. Postula qd vis ut de tibi. Qui respondit. Dñe de⁹ ego sum puer parvul⁹, et ignorās ingressum et exitū meū. Da ergo cor docile seruo tuo: vt possim iudi care populum tuū, et discernere inter bonū et malū. Et placuit domo corā dñi o: et ait ad eū. Quia non postulasti iuxta verbū hominū dies multos: et diuinitas erā animā ī inimicorū tuorū: feci tibi fin sermones tuos: et dedit tibi cor sapientiā intantū: vt null⁹ ante te sum̄l' tui fuerit. Sed ei hec qz non postulasti dedit tibi si tamē ambulaueris ī rīs meis sicut pac tu⁹. Et euigilans salomon intellexit qd esset somnū, id ē reuelatio facta p̄ somniū. Et res uersus ī hierlm corā arca dñi grās agens obrulit holocausta et pacifica.

De iudicio meretrici. Ca. VI.

WIC DUE mul

eres meretrices venerūt ad res gē qz vna ait. Ego et mulier hec sole habstabam ī domo vna. Lūc⁹ peperit sem tercia die post peperit et hec. Dozin⁹ ē autē fili⁹ eius. quē noctis silētio posuit ī sinu meo, et fili⁹ meu vivente collo cauit ī sinu suo. Hanc facto diligent⁹ intuēs: dephens di illū non esse meu qz mortu⁹ fuerat. Respō dit altera. Nō est ita, sed fili⁹ tu⁹ mortu⁹ est: me⁹ autē vivit. Cūc⁹ mens oīm ī huius rei discriminē besitare: reg soluit causā inopinata. Et allato gladio vt ait iosephus: precepit virūqz infantē diuidi: vt vitraqz medietatez viui⁹ et mortui accipēret. Qd audiens mater viuentis cōmota sunt viscera ei⁹ super filio suo, et ait. Obsecro dñne date illi infantē viuum: sufficiet mihi si videam eū viuere. Et dilecta dīcebat. Nequaqz sed diuidas. Et cognoscēs rex vocē viriūqz de vero cordis fōte p latam ait. Date huic infantē viuum. Hec ē ma ter eius. Et attendēs omnis israel diuinā sa pientā ī rege esse: timuerūt eū: et ammirati sunt assēsores ei⁹ qui p̄i⁹ sententiā quasi ab adolescentē platam deridebāt. Porro bananias erat sup exercitū, sadoch autē sacerdos azarias filius nathan sup custodes regis; zebud fili⁹ nathan sacerdos regis, id est cācelariūs; et hysuar p̄posū dom⁹, i. procurator

9